
Проект
вносится
Администрацией города

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМ А ГОРОДА

РЕШ ЕНИЕ

О внесении изменений в решение 
Думы города от 25.02.2015 № 660 -V ДГ 
«О создании экспертной комиссии»

В соответствии с Законом Ханты-М ансийского автономного 
округа -  Ю гры от 10.07.2009 №  109-оз «О мерах по реализации отдельных 
положений Ф едерального закона «Об основных гарантиях прав ребёнка 
в Российской Федерации» в Ханты-М ансийском автономном округе -  Ю гре», 
руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования городской 
округ город Сургут Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры, в целях 
защ иты прав несовершеннолетних на территории муниципального 
образования городской округ город Сургут Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 25.02.2015 №  660-V ДГ «О создании 
экспертной комиссии» (в редакции от 04.06.2019 №  444-VI ДГ) следующие 
изменения:

в приложении 2 к решению слова:
«Пелевин Александр Рудольфович -  заместитель Главы города, 

председатель экспертной комиссии» заменить словами «Томазова Анна 
Николаевна - заместитель Г лавы города, председатель экспертной комиссии»;

«Томазова Анна Николаевна -  директор департамента образования 
Администрации города, заместитель председателя экспертной комиссии» 
заменить словами «Замятина Ирина Павловна - директор департамента 
образования Администрации города, заместитель председателя экспертной 
комиссии»;

«Бабушкин Владимир Анатольевич -  заместитель начальника 
Управления М инистерства внутренних дел Российской Федерации по городу 
Сургуту (по согласованию)» заменить словами «Топчиев Игорь 
Владимирович -  заместитель начальника полиции (по охране общественного 
порядка) Управления М инистерства внутренних дел Российской Федерации 
по городу Сургуту (по согласованию)».

Председатель Думы города Г лава города
___ Н.А. Красноярова __ ____________ В.Н. Ш увалов
»_________________ 2019 г. « » 2019 г.«


